TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 532/2019

PROTOCOLO SEI 0060294-78.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU LUCIANO

CARRASCO FALAVINHA SOUZA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 22/07/2019

HORÁRIO:14:00 horas

LOCAL: Auditório Modular - Tribunal De Justiça Do Paraná

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rosaldo Gomes Mello Leitão

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2206248-0 ADRIANE GABRIELA MARQUES

2206624-3 AMANDA CAROLINE CAVICHIA

2205961-0 AMANDA PIANARO BÜLOW

2206706-0 ANA CRISTINA BORGES LANDARIN

2206395-3 ANNA VICTORIA ASSAD MORGENSTERN

2205879-8 BETÂNIA FIORINI SUZIN

2206772-2 BRUNO GERMANO SIMÃO

2207353-9 CASSIANE COSTA ANDREATTA

2206612-1 EDUARDO GABRIEL MENDES DE MORAES

2206908-9 ELAINA LUCIANA CAMPOS

2206300-3

EMANUEL FERNANDO DE OLIVEIRA
GUIMARÃES

2207474-3 EVELIN  AGUIAR CLEMENTE

2205982-7 EVELYN CRISTINA DE LIMA PEREIRA

2206341-7 FRANCIELI MOREIRA SALES

2205895-2 FRANCINE CRISTINA CAIRES DE SOUZA

2205968-1 GABRIEL MARQUES DE CAMARGO

2206128-3 GABRIELLA ROZZA

2207397-9 GABRIELLE ZEBALLOS TIBINKA

2207191-2 GEDERSON LUCAS MACHADO

2207066-0 GERSON BUENO LOPES LEAL

2206812-2 GIOVANNA BERTOLINI DE PINHO

2205888-3 GUSTAVO HENRIQUE ABBOUD PONTES

2206680-0 ISABELLA ALVES VIÇOZI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206248&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206624&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205961&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206706&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206395&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205879&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206772&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207353&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206612&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206908&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206300&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207474&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205982&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206341&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205895&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205968&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206128&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207397&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207191&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207066&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206812&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205888&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206680&idFormulario=4304

2205890-6 ISABELLA SCHMIDT GERVASONI

2206690-2 ISABELY XAVIER SCHNEIDER

2206066-2 JHULY LUIZA BORBA DA SILVA

2207477-0 JUAN CARLO GOLL

2206355-8 JULIANA FONTOURA DE ALMEIDA

2206321-4 KEVIN EVANDRO GONÇALVES CUSTÓDIO

2207401-1 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO

2206726-6 LETÍCIA SOLIERI MACKIEVICZ

2206055-5 LETYCIA KANG

2206719-1 LUCAS HANISCH DE CAMPOS

2206650-5 MARIANA DE FARIA GASPAR

2206672-6 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2206697-3 MARINARA PONTAROLO

2206433-6 MARLON LOPES CAVALHEIRO

2206648-3

MATHEUS HENRIQUE MORAIS DE
CARVALHO SANTOS

2207080-9 MICHELE FOMENKO ASSUERO

2206698-7 NATÁLIA DA SILVA CATARINA

2205983-6 NATÁLIA WINTER DA COSTA

2206278-5 NÚBIA RODRIGUES SCORVO

2206188-2 PRISCILA GOMES BORBELA

2205887-7 RAFAELA CAROLINE BOIRON SILVERIO

2206558-4 RENATO TEMPORAL GREIN

2207129-9 VANDERLÉIA NOGUEIRA DA SILVA

2206106-4 VANESSA NOGUEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205890&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206690&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206066&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207477&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206355&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206321&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207401&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206726&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206055&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206719&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206650&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206672&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206697&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206433&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206648&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207080&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206698&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205983&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206278&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206188&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2205887&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206558&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2207129&idFormulario=4304
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206106&idFormulario=4304

2206349-3 VITOR HUGO BISSOLI MULTINI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2206349&idFormulario=4304